
 

 

 
Global Partners 

SICAV 
80 route d’Esch 

L-1740 Luxembourg 

R.C.S. Luxembourg N° B.129.759 

 

 

_____________________________________________________________ 

 

OZNÁMENÍ AKCIONÁŘŮM 

 
CSOB Expertiza růstová 
CSOB Portfolio Pro Květen 95 
CSOB Portfolio Pro Listopad 95 

 

PODFONDY Global Partners1  

_________________________________________________________________________ 

 

Likvidační hodnota vypočtená na základě čisté hodnoty aktiv k 25/04/2022 a podle metodiky schválené  

           představenstvem je následující: 

 
1. Likvidační hodnota kapitalizačních akcií podfondu CSOB Expertiza růstová činí 981,75 CZK na akcii 

před poplatky a daněmi; 
 
2. Likvidační hodnota kapitalizačních akcií podfondu CSOB Portfolio Pro Květen 95 činí 1008,38 CZK 

na akcii před poplatky a daněmi; 
 
3. Likvidační hodnota kapitalizačních akcií podfondu CSOB Portfolio Pro Listopad 95 činí 942,00 CZK 

na akcii před poplatky a daněmi. 

 

 

 

Představenstvo 

 

 
1 Otevřená investiční společnost (SICAV) s různými podfondy, která se rozhodla pro investice splňující podmínky směrnice 2009/65/ES a která se z 
hlediska svého fungování a investic řídí částí I zákona ze dne 17. prosince 2010 o subjektech kolektivního investování. 


